ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017

	                       №69

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города
Шарыпово от 04.10.2013 №240 «Об
утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения
города Шарыпово»

   В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 №171 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №240 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Шарыпово» (в ред. от 14.10.2016 №191, от 11.11.2016 №213, 23.03.2017 №47)  следующие изменения:

1.1. В приложении №2 "Перечень мероприятий  Подпрограммы 5 "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия" к  приложению №5 "Подпрограмма 5 "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия" к муниципальной программе:
строку 4   изложить в следующей редакции:

	«
1.1Осуществление государственных полномочий по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения (в соответствии с Законом края от 20 декабря 2005 года № 17-4294 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслуживания населения") в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"
	700
	1006
	0257513, 0250075130
	121; 122;
129; 244; 852; 853
	17030,7
	16066,5
	16450,5
	16450,5
	16450,5
	16450,5
	98899,2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                        Н.А.Петровская
».